Pouso Alegre, 17 de Fevereiro de 2005.

Ofício Nº 67/2005

Prezada Promotora,

Vimos, por meio deste, comunicar a Vossa Excelência, a realização do concurso para provimento de cargos na Câmara Municipal de Pouso Alegre, em conformidade com o Termo de Ajustamento de Conduta, firmado, na Legislatura anterior.

Aproveitamos o ensejo, para informar-lhe que o concurso transcorreu na mais absoluta regularidade e os incidentes, de praxe, foram registrados em ata, cuja cópia remetemos em anexo e, em breve, encaminharemos um relatório com as decisões da Comissão do Concurso, em relação a eventuais recursos.

Informamos, outrossim, que a data, provável, para a publicação dos resultados é 01 de março do corrente ano.

E, para que possamos, fielmente, cumprir as demais condições pactuadas, requeremos de Vossa Excelência o agendamento para uma reunião com a Mesa Diretora.

Na certeza de podermos contar com elevados protestos de apreço e distinta consideração, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

GERALDO CUNHA FILHO

PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE